
Zarządzenie  Nr  66 /12 

Wójta  Gminy  Pszczółki 

z dnia  22  listopada 2012r. 

w  sprawie  powołania Komisji  do oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z  dnia 16  września  2002r.  w  

sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikacji i kwalifikowania oraz zasad i 

trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwum państwowego / Dz. U. Nr 167, 

poz. 1375 / zarządzam, co następuje : 

 
§ 1 

 
  Powołuję  Komisję do  oceny  i  wydzielenia  dokumentacji  niearchiwalnej, znajdującej  się  

w  archiwum  Urzędu  Gminy w Pszczółkach  w  następującym  składzie: 

 
Jolanta Żbikowska                                    -  Przewodnicząca Komisji 

Renata Podjaska                                        -  Członek Komisji 

Barbara Sabatowska                                 -  Członek Komisji 

Barbara Sosińska-Babiarz                        -  Członek Komisji. 

 
§ 2 

Do zadań Komisji należy : 

1/    Ocena dokumentacji znajdującej się w archiwum zakładowym 

2/ Wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej, nieprzydatnej do celów praktycznych Urzędu, 

której upłynął termin przechowywania określony w instrukcji kancelaryjnej  

3/    Sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej, przeznaczonej do zniszczenia. 

4/   Wystąpienie do Archiwum Państwowego w Gdańsku o jednorazową zgodę na niszczenie 

dokumentów niearchiwalnych. 

5/    Dokonanie zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej  oraz sporządzenie protokołu 

zniszczenia. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na gminnej tablicy 

ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 


